'< stolice indulgentia generali Tel speciali cuiuscumque tonoris existant, per

a qnam presentibus non expressam Tel totaliter non insertam effectus huiusmodi

o gratie impedir! valeat quomolibet Tel differri et de qua eiusque toto tenore

'< babenda sit in nostras licteras mentio speeialis, aut si presbiteri et clerici

« et persone prediate presentes non fuerint ad prestandum de observandis

« statutia et consuetudinibus ipsarum Ecclesiarum, in qnibus benefitìa huins-

« modi etc. forsan fuerint solita iuramenta, dummodo in absentia ipsorum per

« proeuratores ydoneos et cum ad Ecelesias ipsas acccsserint corporalìter illa

" prestent, plenam et liberam eadem auctoritate tenore presentium concedi-

« mus facultatem, prOTÌsio quod ille persone
,
quibus de benefitiis etc. per

« privationem dictarum personarum per adhesionem predietam aut alia<

« vacantibus duseris providendum, se absolTendum Camere Apostolice medios

« fructus primi anni dictorum benefitiorum etc. infra spatium unius anni a tem-

« pore posessionis eorumdem, et ad certìficandum gentes Camere ^Aposto-

« lice infra diotum annum a tempore promissionis de dictis benefitiis etc.

« per te eisdem , Tigore presentium, facte computandum de Tcro Talore

<c eorumdem, sub penis escomuuicationis et periurii per te in eosdem feren-

« dis se obligent ac iuramentum ad S. Dey ETangelia ad servandum pre-

« missa prestent.

« Volumus etiam quod de nominibus et cognominibus ac benefitiis etc. persona-

li rum prescrìptarum privatarum et ad nostram obedientiam reddire curantium

a et de numero benefitiorum et de diebus collactionum huiusmodi gentes diete

e Camere Apostolice Tel coUectorem fi-uctuum et proTcntuum eidem Camere

v. debitorum in partibus illis prò tempore exeunte certificari procures. Et insn-

« per esnunc irritum deceraimus et inane si secus super hiis a quaquam quaTÌs

« auctoritate scienter Tel ignoranter contingerit ateutari.

• Dat. Rome apud Sanetum Petrum kal. aprelis pontificatus nostri anno nono ».

(Itì, Rif. cxv, e. 19 t.).

Ma dall' assoluzione fu escluso un prete, certo Onofrio di Ugolino :

(I Bonifatius Episcopns etc. dilectis filiis Clero et populo ac potestati ceterisquo

(t ofHcialibns Ecclesiasticis et secularibus Civitatis nostre Wetane salutem etc.

« Significaraus Tobis, quod licet nos generalem dederimus potestatem Ten. frati-i

« nostro Petro Episcopo Aqueusi tunc Apostolice Sedis numptio et dilecto

« filio nobili viro lohanuello Thomacello germano nostro absolrendi tos ab

omnibus excomunicationum sententiis et aliis penia et ab omnibus escessibus

« et delictis per tos usque tunc conmissìs et ab eis penitus liberandi, ac exces-

« sus et delieta huiusmodi, etiamsi privatum concernerent interesse, vobis penitus

« remìctendi, prout in nosti-is licteris inde confectis plenius continetur, ipsique

« Epìscopus et germanus uoster, iuxta eis huiusmodi per nos concessam pote-

<t statem, tos a predictis sententiis, penis excessibus et delictis, ut precepimus,

« absolverint et liberaTcrint, ac excessus et delieta huiusmodi penitus vobis

« remiserint, ac etiam ipso germanus noster nonnulla capitula Inter eum et nos

« facta concesserit et concluserit, tamen nostre intentionis semper foit et est,

« prout etiam ipsorum Episcopi et germani nostri, ut ipse Episcopus nobis retu-

« Ut, fuit et est, quod potestas, absolutio, libcratio et remissio huiusmodi ad
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u iniquitatis filiutn Honofrium Ugolini presbiterutn Wetanum, qui multa enormia

u et abomiuabilia delieta in ipsa Civitate et alibi centra personas Eccleaiasticas

u commisit et perpetravit, nuUatenus se extendat, nec ipse Honofrius in eis,

u quovismodo, comprebendatur.

« Dat. Kome apud Sanctum Petrum xv kal. Junii pontificatus nostri anno nono ».

(Ivi, Rif. cxv, e. 54 t.)

Un breve della fine del maggio annunzia la pace fra il Papa e Gassione de Serrisi

" Bonifatius Episcopus etc. dilectis filiis Prioribus et populo et Comuni Civitatis

« nostre Wetane salutem etc.

a Significamus vobis ad gaudium pacem ac pleuam concordiam inter noa et dile-

« ctum filium nobilem virum G-assionum de Serris in castro nostro Griptarum

u prò nobis et R. E. in temporalibus Vicarium fore prò bono et pacifico stata

« totius ipsius Provincie plenarie conclusam. Quare volumus et vobis manda-

ti mus, quatenus ipsam pacem et concordiam in civitate vestra eiusque comitatu

" et districtu ac aliis locis fidclibus nostris circumvicinis preconizari et ban-

" niri sollempuiter faciatis, ipsumque Gassionum ac omnes incolas et babita-

« tores ipsius castri Griptarum prò amicis babeatls, et eos ut amicos et fideles

« nostros tractetis et tractari faciatis.

" Dat. Rome apud Sanctum Petrum iij kal. Junii pontificatus nostri anno nono n.

(Ivi, Rif. cxv, e. 52 t.).

DCCXVIII.

1400

oUobre S3

Breve di p.

Bonifacio IXal
CoUeltore pon-
lificio per inti-

margli le paghe

salutem etc. Recepiraus quoddam breve a Paulo de « Pàolo orsini,
' ' spedito a soe-